
  
 

 

Conferimento di insegnamenti nell’ambito del Percorso Formativo 30 CFU – avviso di vacanza 

D.D. n. 76 del 18/4/2024 

Decreto approvazione atti DD n. 85 del 2/05/2024 

 

Graduatoria di merito  

 

PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO E DELL’EDUCAZIONE - CORSO A 

Candidati Punteggio Titoli 

1) Annese Susanna Ric.TI 36 -vincitrice 

2) Cramerotti Sofia 26 - idonea 

3) Lozupone Flavia 13 - idonea 

4) Rossillo Ornella  13 - idonea 

5) Perosce Fabiana 12 - idonea 

6) D’Amore Lucia 8 - idonea 

7) Cetraro Maria Letizia 6 - idonea 

8) Leonardo Laura 6 - idonea 

9) Meliddo Rosa 6 - idonea 

10) Petronella Faustina 6 - idonea 

 

    
 

PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO E DELL’EDUCAZIONE - CORSO C 

Candidati Punteggio Titoli 

1) Taurisano Paolo (Professore Associato) 34 -vincitore 

2) Cramerotti Sofia 26 - idonea 

3) Lettere Giorgia 14 - idonea 

4) Lozupone Flavia 13 - idonea 

5) Rossillo Ornella  13 - idonea 

6) Perosce Fabiana 12 - idonea 

7) D’Amore Lucia 8 - idonea 

8) Cetraro Maria Letizia 6 - idonea 

9) Leonardo Laura 6 - idonea 

10) Meliddo Rosa 6 - idonea 

11) Petronella Faustina 6 - idonea 

12) Alfeo Ivan 4 - idoneo 

 

 
 

LEGISLAZIONE SCOLASTICA - CORSO A 

Candidati Punteggio Titoli 

1) Forliano Francesco 38 -vincitore 
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2) Clarizio Giuseppe Vito 17 - idoneo 

3) Giannini Daniela 8 - idonea 

4) Rossillo Ornella  8 - idonea 

5) Cramerotti Sofia 4 - idonea 

6) Virelli Clementina 2 - idonea 

7) Meliddo Rosa 2 - idonea 

8) Di Leo Michele 2 - idoneo 

 

  
 

LEGISLAZIONE SCOLASTICA - CORSO B 

Candidati Punteggio Titoli 

1) D’Itollo Antonio 34 -vincitore 

2) Clarizio Giuseppe Vito 17 - idoneo 

3) Giannini Daniela 8 - idonea 

4) Rossillo Ornella  8 - idonea 

5) Cramerotti Sofia 4 - idonea 

6) Virelli Clementina 2 - idonea 

7) Meliddo Rosa 2 - idonea 

8) Di Leo Michele 2 - idoneo 

 

 
 

LEGISLAZIONE SCOLASTICA - CORSO C 

Candidati Punteggio Titoli 

1) Angelini Mario 40 -vincitore 

2) Forliano Francesco 38 - idoneo 

3) Clarizio Giuseppe Vito 17 - idoneo 

4) Giannini Daniela 8 - idonea 

5) Rossillo Ornella  8 - idonea 

6) Cramerotti Sofia 4 - idonea 

7) Virelli Clementina 2 - idonea 

8) Meliddo Rosa 2 - idonea 

9) Di Leo Michele 2 - idoneo 

 

 
 

ISTITUZIONI DI PSICOLOGIA GENERALE PER LA SCUOLA – CLASSE A18 

Candidati Punteggio Titoli 

1) Taurisano Paolo (Professore Associato) 40 -vincitore 

2) Cramerotti Sofia 23 - idonea 

3) Rossillo Ornella  13 - idonea 

4) Antonucci Massimo 12 - idoneo 

5) Cetraro Maria Letizia 7 - idonea 

6) Leonardo Laura 6 - idonea 

 

 

 

F.to La Direttrice  

                                                                                                           Prof.ssa Loredana Perla 



 


